
(dále jen „Prahu“)

a

(dále jen „pan Valeš“)

(Praha a pan Valeš dále společně také jen „smluvní strany”)

I.

1. Praha je vlastníkem pozemku:

I

panem Petrem Valešem, r.c. 6'

Hlavním městem Prahou
se sídlem Praha 1. Mariánské nám. 2. PSČ: 110 01,
zastoupeným panem Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem MIIMP. 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
! -t.l 11 r, I -.!'!■ • I cr I: BýMj*

Vlastnické právo k výše uvedenému pozemku nabyla Praha na základě rozhodnuli 
o přechodu věci z vlastnictví ČR 124/43-345/1992 ze dne 11.8. 1992.

Směnná smlouva 
č. SME/35/05/014947/2022 

uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku 
podle § 2184 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisu, 

mezi:

4»4' <
iiiiiiiriiiiiiiiioiiiiiiiiiiiiiiiiLiiiiiii

MHMPXPIPAL9T v
Stejnopis č. í

'X*7 CL
&

• parc.ě. 3336/1, ostatní plocha, o výměre 6017 m2, zapsaného na LV č. 1587 vedeném 
Katastrálním úřadem pro hlavni město Prahu. Katastrální pracoviště Praha (dále jen 
„Katastrální úřad Praha“), pro k.ú. Michle, obec Praha.

fi



2

3. Obě smluvní strany jsou seznámeny s předmětným geometrickým plánem a souhlasí s jeho 
vkladem do katastrálního operátu při vkladu práv dle této smlouvy do katastru nemovitosti. 
Geometrický plán č. 3305-2/2020, resp. dělení dotčených pozemku, bylo odsouhlaseno 
odborem stavebním Úřadu městské částí Praha 4 územním rozhodnutím pod č.j. 
P4/134891/22/OST/PODE ze dne 13.4.2022 a písemné vyhotovení předmětného územního 
rozhodnutí s vyznačením nabytím právní moci ke dni 6.5.2022 bude předloženo současně 
s touto smlouvou při podáni návrhu na vklad do katastru nemovitosti.

Vlastnické právo nabyl pan Valeš na základě smlouvy o zřízení věcného břemene - bezúplatné, 
směnné ze dne 8. 10. 2008.

lí.
1. Smluvní strany se dohodly, že Praha s panem Valešem směňuji pozemek citovaný v článku 1. 

odstavci I.. 1.1. této smlouvy, který je ve vlastnictví Prahy, za pozemek citovaný v článku I. 
odstavci 2., 2.1. této smlouvy, který je ve vlastnictví pana Valeše. Na základě léto smlouvy 
Praha nabývá vlastnické právo k pozemku citovanému v článku I. odstavci 2., 2.1. této 
smlouvy a pan Valeš nabývá do vlastnictví pozemek citovaný v článku I. odstavci I., 1.1. 
léto smlouvy.

1

2. V souladu s § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto hl. m. Praha potvrzuje, že uzavření léto smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hlavního města Prahy usnesením č. 32/15 ze dne 16.12.2021. Záměr na směnu nemovitých 
věci (dále jen ..Nemovitosti"), jak je sjednáno v odstavci 1. tohoto článku smlouvy, byl 
zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy pod evidenčním číslem HOM- 
81540/2021 v době od 13. 9.2021 do 28. 9. 2021.

Předmětem směny je:
2.1. část pozemku pare. č. 1886/1 v kú. Michle, obec Praha, dle geometrického piánu č. 
3305-2/2020 ze dne 2. 3. 2020 oddělená a nové označená jako pare. é. 1886'3 o výměře 12 m2. 
Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr pan Ing. Michael Skořepa dne 
2. 3. 2020.'potvrdil Katastrální úřad Praha dne 6. 3.' 2020 pod číslem PGP-1061/2020-101 
(geometrický plán je jako příloha č. I nedílnou součásti této smlouvy );

2. pan Valeš vlastni pozemek:
• parc.č, 1886/1, ostatní plocha, o výměře 1354 m. zapsaný na LV č. 7238 vedeném 

Katastrálním úřadem Praha pro k.ú. Michle, obec Praha.

Předmětem směny je:
1.1. část pozemku pare. č. 3336/1 v k.ú. .Michle, obec Praha, dle geometrického plán 
č. 3305-2/2020 ze dne 2. 3. 2020 oddělená a nově označená jako pare. č. 3336/6 o výměře 1. 
m’. Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr pan Ing. Michael Skořepa 
dne 2. 3. 2020. potvrdil Katastrální úřad Praha dne 6. 3. 2020 pod číslem PGP-1061/2020-101 
(geometrický plán je jako příloha č. I nedílnou součásti této smlouvy):



<- j-.m strany prohlašují, že

IV.

1.

2.

3.

3

lil.

prohlašuji, že na Nemovitostech nevážnou žádné dluhy, zástavní práva, vecna 
semena či jiná práva třetích osob, na něž by měly druhou smluvní stranu upozornit.

2 Smluvní strany prohlašují, že je jim stav směňovaných Nemovitostí znám a zeje v tomto 
přijímají do svého vlastnictví.

2. Smluvní strany se dohodly na tom. že rozdíl y ceně směňovaných po^i 66 °
Kč (slovy: šedesátšesttisícŠedesát korun českých) zaplatí pan Valeš, a to do 30 dnuode dnu 
nabvlí účinnosti dle článku VI. odst.l. této smlouvy, nejpozdeji před podáním návrhu na 
vklad této smlouvy do příslušného katastru nemovitostí, na účet Prahy a k variabilnímu 
symbolu uvedenému v záhlaví této smlouvy.

1 Cena pozemku parc.č. 3336/6 v k.ů. Michle, obec Praha, který je ve vlastnictví Prahy, činí

800.- Kč.

V.

Smluvní strany souhlasí, aby Katastrální úřad Praha rozhodl o povoleni vkladu vlastnických 
práv v souladu s touto smlouvou. O povolení vkladu na základě dohody smluvních stran 

požádá Praha.

Vlastnické právo k Nemovitostem, které jsou předmětem s^n\ 
každá smluvní strana vkladem vlastnického práva podle teto smlouvy do katastru 
nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem Praha.

Pokud by Katastrální úřad Praha do 12 měsíců od podáni návrhu na vklad '',^^ch PŘv 
k pozemkům podle této smlouvy o tomto návrhu nerozhodl. popn "•'vrh létXdouvv 
vbismiekveh práv z nějakého důvodu smluvním stranam při podpisu teto smlouvv 
neznámého Játil k dopisní nebo jej zamítl, zavazuji se smluvní strany učinit ve ^J^né 

íESSSp vlastnických práv do katastru nemovitosti vedeného u Katastrálního uradu Praha.



I.

2.

4.

5.

6.

7.

Příloha č. I: Geometrický plán č. 3305-2/2020

Z<U.
V Praze dne:

Pert Valeš

4

odb'
Mae

Tato směnná smlouva je vyhotovena v sedmi autorizovaných výtiscích. Jeden výtisk je určen 
pro katastrální úřad Praha, jeden obdrží pan Valeš a zbývajících pěl Praha.

Iňg. Jah Rak. ředitel 
hospodaření s majetkem 

stratu hlavního města Prahy, 
za hlavni město Prahu

O

VI.
l ato smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve zněni pozdějších předpisů.

ZA»*ÉSr<
V PraZej3ne:„......

X

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami v této smlouvě výslovně neupravené se řídi 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, věznění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník*’) a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

%

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, číselné označeni této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu, zajisti 
Praha.
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užiti a zveřejněni 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Smluvní strany souhlasně prohlašuji, že obsah této smlouvy odpovídá jejich vůli, nepříčí se 
dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují své podpisy.



>

5

fip^Z

.<2 OVACI DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
- . : ,-e* -ao knihy Městského ufadu Mnišek pod Brdy
> • : cě*i z~e 11/279/2022

-*i rodpii na listin* za slastní
te irf. MB W httha 4
—.i ;*ijmSr. datum a místo narozeni/adatelcl 

C
— »’.j m jieho pobytu žadatele)

na základí kterCho byly žjiWny osobni údaje žadatele. 
u’-e^ene v teto ovéfosuci doložce) 
\ Mmšku pod Brdy dne 2M 06 2022

Tcieza Pomajslovo. |



-
Nový stav

Porovnáni m su :h vztahů
V,TT*ra pařeny Druh pozimku Typ 5IBVE,

Výměra au

1SxarXry-M na ZpúKO yjjž*i Zpjscb .yuz,li ha

•3 =A 1886/1 13 42 0 1886/1 7238 13 42mxM

1886/3 12 0 1886/1 7238 12

3361 6C 17 3336/1 60 05 0 1587 60 05
3336/6 12 0 1587 12

73 711 73 71

GEOMETRICKÝ PLÁN Gecmctncký pian nvMI opravný n-m6tra>o<i inženýr

-mcixi. pnjrranl

1830/99 1830/99

2 3 2020 Čiso 25/2020D"‘ 6. 3. 2020One či«o 14/2020
ti»*J>toM>ni a pfwixffli ccoo-iJa pra»nm předpisům

KatmeSn, ufac soutvasi i MtiUcroanim pate*V,«inh7.cel

čapánu 3305-2/2020
Ckres

PrahaCtec 'SKar iflsml Michle

WPM) h»t.

viz seznam souřadnic

Praha 5-3/33. Praha 
6-3/44

i^taetiu 
ncmMotti

Do»«Mnim vlastnfcum ptsanrku D-yla pnsk^nuta 
mršmv scmamt u v larpnu s prúpřhem 
navrhovaných nových hranic, kte-o Byty označeny 
ptoaopianym ípůswwm

pro
rozdělení pozemku

Tomáš Kanára

KU pro hlavní město Prahu 
KP Praha
Petra Kopecká
PGP-1061/2020-101
2020.03.06 08:48:34 CET

2*pús

určen.

■ymér

Ol předrazí z pcrcmku 
označaneno v

BhvC.il PW
e.ntenci

OznaUatl 
dílu2 

m
čalo listu 

vlastnictví

3336/1
3336/1 |

>nnto vojnopn oopovrja g-vrrKr.j<emu alanu v slpMnim:»~ poiobn 
uotenérrw v ooeimentaci .alaitMIn ho u'»Ju

OvCZon, nojropfsj gecrwtnckěho plarxi v Itanno piaJopě

SWincprs ciťfl úťeOně cwavníny zeirí»nMcký tnteiýr 

Jmíno pň|tr«ii

___ esat pl
ccat "c/unikace

os» pl 
pna plcxna

QMM pl 
lina plrxha

Ing. Michael Skofepa 
ČISk) paniky íecnamu uěettió opra.n4nycn 
zaměméhckych irVcnýrj

Ing Michael Skořepa 
čista poozay wnamu uCe<»>* oprSměných 
zsrnúmě/iMých mtenýnj

ceut pi 
ostat ■omi«ii<řc»i 

ostat p 
jstat konunMacc

— A
^tXAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Osntón
P3zem*u

Bare csísrr

‘<r*

BhvC.il


číslo bodu Y X

8T9

1886/3

2H'8& 3438/4
#’/// 3336/6

33A6
\-J

1886//

&

1872

1874

1887/1
3536/2

S 
J

Um
UM

740004 JO
739998,86
739996,70
739994.98
739992.64
739993.38
739990.37
740001,32
740001,59

104 7692,96
104 7710.64
1047709,79
104 7715.76
104 7724.92 
1047722,03 
1047710.45 
1047702,20
104 7700.94

6
6
6
6
6
6
6
3
3

Q_
1873

CL
1875

rotor
nostrdovací hřeb 
kolík 
kolik 
kolík
znc*< i plastu
rysko barvou no obrubníku 
roh PRIS 
roh PRIS

u.
1877/1

V
1759/1

CD

2147-879
214 7-880
2147-881
2147-883
2147-884

1
2
3
4

SEZNAM SOUŘADNIC (S-JTSK)
Souřadnice pro zápis od KN 

kód 
kvality poznámko



&

ra'1
-98- X


